Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

12.12.2017 №1429-0

г. Мегион

О проведении экскурсии в БУ «Мегионский
политехнический колледж»

На основании плана воспитательной работы МБОУ «СОШ №3 с углубленным изучением
отдельных предметов» на 2017-2018 учебный год, с целью ознакомления учащихся с условиями
поступления и обучения в учреждении профессионального образования, оказания учащимся
психолого-педагогической поддержки в профессиональном самоопределении,

1.1. Обеспечить участие учащихся 76 класса в экскурсии в БУ «Мегионский
политехнический колледж» 15.12.2017 в 13.00 часов.

2. Классному руководителю 76 класса Николаевой J1.B.:
2.1. Обеспечить сохранность жизни и здоровья детей во время проведения экскурсии в

БУ «Мегионский политехнический колледж» 15.12.2017 в 13.00 часов, сопровождения до места
проведения экскурсии и обратно, согласно списку (приложение 1).

3. Инженеру по ОТ и ТБ Дегтяревой Г.Е.:
3.1. Провести инструктаж при проведении массовых мероприятий (вечеров, утренников,

концертов, фестивалей, слётов, брейн -  рингов и др.) НОТ -  024 -  2016, о чём произвести запись в
журнале регистрации охраны труда.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Дектерёву С.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по воспитательной работе Дектерёвой С.В.:

Исполняющий обязанности директора Л.Г.Гадевич

Приложение 1
к приказу от 12.12.2017 №1429-0

Список
участников экскурсии в БУ «Мегионский политехнический колледж»

15.12.2017 b  13.00 часов.

№ п/п Ф.И.О.
1. Аваков Александр Эдуардович
2. Акатова Есения Алексеевна
3. Волик Влада Евгеньевна
4. Воронков Данил Сергеевич
5. Гамова Анастасия Павловна
6. Гартлиб Ксения Дмитриевна
7. Демидов Данил Сергеевич
8. Карахожина Софья Олеговна
9. Колодкина Ирина Дмитриевна
10. Легашова Вероника Сергеевна
11. Маматова Камилла Курбаналиевна
12. Найденок Сергей Александрович
13. Новиков Алексей Евгеньевич
14. Порошин Максим Анатольевич
15. Рогожников Максим Георгиевич
16. Садыков Денис Раисович
17. Сергеевичев Анатолий Владимирович
18. Сидоренко Анастасия Андреевна
19. Тайменева Ева Артемовна
20. Тимаревский Илья Дмитриевич
21. Устилимов Даниил Анатольевич
22. Уткин Данил Александрович
23. Халабузарь Ренат Александрович
24. Хажеева Азалия Рамзисовна
25. Хращевский Николай Анатольевич
26. Шпак Эльвира Васильевна